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RISULTATI PROVVISORI 

Elaborato dall’Ufficio Informatico Comunale  

Borgomanero 25/05/2014 



  ELEZIONI EUROPEE - Dati di afflusso alle urne alle ore 12:00 del 25/05/2014

SEZIONE N° Maschi Femmine
Totale 

Iscritti
Totale votanti %VOTANTI

1 414 469 883 150 16,99%

2 605 600 1205 215 17,84%

3 431 511 942 149 15,82%

4 597 612 1209 165 13,65%

5 500 583 1083 175 16,16%

6 414 477 891 133 14,93%

7 532 590 1122 234 20,86%

8 507 531 1038 139 13,39%

9 399 448 847 111 13,11%

10 630 666 1296 178 13,73%

11 468 529 997 127 12,74%

12 442 474 916 113 12,34%

13 426 467 893 109 12,21%

14 528 580 1108 294 26,53%

15 524 566 1090 175 16,06%

16 228 241 469 52 11,09%

17 449 592 1041 169 16,23%

18 0 0 0 5 0,00%

TOTALE 8094 8936 17030 2693 15,81%

ELETTORI ISCRITTI
ELETTORI 

VOTANTI

8094

8936

17030

2693

0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000 16000 18000

Maschi

Femmine

Totale Iscritti

Totale votanti

risultati provvisori



   ELEZIONI EUROPEE - Dati di afflusso alle urne alle ore 19:00 del 25/05/2014

SEZIONE N° Maschi Femmine
Totale 

Iscritti
Totale Votanti %VOTANTI

1 414 469 883 417 47,23%

2 605 600 1205 551 45,73%

3 431 511 942 445 47,24%

4 597 612 1209 533 44,09%

5 500 583 1083 470 43,40%

6 414 477 891 397 44,56%

7 532 590 1122 543 48,40%

8 507 531 1038 379 36,51%

9 399 448 847 338 39,91%

10 630 666 1296 610 47,07%

11 468 529 997 417 41,83%

12 442 474 916 316 34,50%

13 426 467 893 325 36,39%

14 528 580 1108 534 48,19%

15 524 566 1090 514 47,16%

16 228 241 469 229 48,83%

17 449 592 1041 433 41,59%

18 0 0 0 24 0,00%

TOTALE 8094 8936 17030 7475 43,89%

       ELETTORI ISCRITTI
ELETTORI 

VOTANTI

8094

8936

17030

7475

0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000 16000 18000

Maschi

Femmine

Totale Iscritti

Totale Votanti

risultati provvisori



   ELEZIONI EUROPEE - Dati di afflusso alle urne alle ore 23:00 del 25/05/2014 (affluenza finale)

SEZIONE N° Maschi Femmine
Totale 

Iscritti
Maschi Femmine

Totale 

Votanti
%VOTANTI

1 414 469 883 266 304 570 64,55%

2 605 600 1205 386 373 759 62,99%

3 431 511 942 287 306 593 62,95%

4 597 612 1209 365 386 751 62,12%

5 500 583 1083 330 339 669 61,77%

6 414 477 891 245 270 515 57,80%

7 532 590 1122 330 377 707 63,01%

8 507 531 1038 248 244 492 47,40%

9 399 448 847 227 235 462 54,55%

10 630 666 1296 418 447 865 66,74%

11 468 529 997 281 319 600 60,18%

12 442 474 916 257 263 520 56,77%

13 426 467 893 258 272 530 59,35%

14 528 580 1108 357 376 733 66,16%

15 524 566 1090 348 350 698 64,04%

16 228 241 469 164 160 324 69,08%

17 449 592 1041 276 355 631 60,61%

18 0 0 0 16 10 26 0,00%

TOTALE 8.094      8.936      17.030      5.059      5.386      10.445      61,33%

ELETTORI ISCRITTI ELETTORI VOTANTI

8.094

8.936

17.030

5.059

5.386

10.445

- 2.000 4.000 6.000 8.000 10.000 12.000 14.000 16.000 18.000

Maschi

Femmine

Totale Iscritti

Maschi

Femmine

Totale Votanti

risultati provvisori



ELEZIONI EUROPEE - Voti Validi 

SEZ VOTANTI
VOTI 

VALIDI

SCHEDE 

BIANCHE

SCHEDE 

NULLE
VOTI NULLI

SCHEDE 

CONTESTATE 

NON ATTRIBUITE

TOTALE

1 570 540 7 23 0 0 570

2 759 732 8 19 0 0 759

3 593 569 7 17 0 0 593

4 751 703 12 36 0 0 751

5 669 622 13 34 0 0 669

6 515 491 3 21 0 0 515

7 707 670 8 29 0 0 707

8 492 456 10 26 0 0 492

9 462 409 9 44 0 0 462

10 865 821 9 35 0 0 865

11 600 560 13 27 0 0 600

12 520 475 10 35 0 0 520

13 530 496 6 28 0 0 530

14 733 694 14 25 0 0 733

15 698 659 13 26 0 0 698

16 324 300 5 19 0 0 324

17 631 595 11 25 0 0 631

18 26 24 0 2 0 0 26

158 471 0 0 10445TOTALI

risultati provvisori



ELEZIONI EUROPEE del 25/05/2014 - Voti di lista

Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * **

1 570 3 0,56% 0 0 3 0,56% 0 0 15 2,78% 0 0 87 16,11% 0 0 14 2,59% 0 0 1 0,19% 0 0 1 0,19% 0 0

2 593 3 0,53% 0 0 0 0,00% 0 0 18 3,16% 0 0 106 18,63% 0 0 16 2,81% 0 0 2 0,35% 0 0 1 0,18% 0 0

3 515 7 1,43% 0 0 3 0,61% 0 0 7 1,43% 0 0 69 14,05% 0 0 21 4,28% 0 0 3 0,61% 0 0 2 0,41% 0 0

4 759 2 0,27% 0 0 5 0,68% 0 0 16 2,19% 0 0 128 17,49% 0 0 23 3,14% 0 0 5 0,68% 0 0 1 0,14% 0 0

5 669 5 0,80% 0 0 3 0,48% 0 0 20 3,22% 0 0 131 21,06% 0 0 23 3,70% 0 0 2 0,32% 0 0 2 0,32% 0 0

6 707 3 0,45% 0 0 2 0,30% 0 0 30 4,48% 0 0 95 14,18% 0 0 24 3,58% 0 0 6 0,90% 0 0 1 0,15% 0 0

7 462 3 0,73% 0 0 2 0,49% 0 0 9 2,20% 0 0 65 15,89% 0 0 15 3,67% 0 0 1 0,24% 0 0 1 0,24% 0 0

8 751 8 1,14% 0 0 4 0,57% 0 0 6 0,85% 0 0 123 17,50% 0 0 14 1,99% 0 0 8 1,14% 0 0 1 0,14% 0 0

9 492 4 0,88% 0 0 3 0,66% 0 0 9 1,97% 0 0 67 14,69% 0 0 11 2,41% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0

10 733 2 0,29% 0 0 8 1,15% 0 0 13 1,87% 0 0 139 20,03% 0 0 16 2,31% 0 0 8 1,15% 0 0 1 0,14% 0 0

11 865 6 0,73% 0 0 5 0,61% 0 0 11 1,34% 0 0 143 17,42% 0 0 25 3,05% 0 0 3 0,37% 0 0 0 0,00% 0 0

12 600 3 0,54% 0 0 2 0,36% 0 0 18 3,21% 0 0 86 15,36% 0 0 20 3,57% 0 0 3 0,54% 0 0 0 0,00% 0 0

13 631 1 0,17% 0 0 5 0,84% 0 0 7 1,18% 0 0 77 12,94% 0 0 29 4,87% 0 0 6 1,01% 0 0 2 0,34% 0 0

14 520 1 0,21% 0 0 1 0,21% 0 0 6 1,26% 0 0 94 19,79% 0 0 24 5,05% 0 0 4 0,84% 0 0 0 0,00% 0 0

15 530 2 0,40% 0 0 6 1,21% 0 0 17 3,43% 0 0 83 16,73% 0 0 10 2,02% 0 0 2 0,40% 0 0 0 0,00% 0 0

16 698 6 0,91% 0 0 4 0,61% 0 0 13 1,97% 0 0 124 18,82% 0 0 13 1,97% 0 0 4 0,61% 0 0 0 0,00% 0 0

17 324 0 0,00% 0 0 1 0,33% 0 0 6 2,00% 0 0 55 18,33% 0 0 8 2,67% 0 0 4 1,33% 0 0 0 0,00% 0 0

18 26 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 2 8,33% 0 0 1 4,17% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0

TOT 10445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(*):Voti contestati e provvisoriamente assegnati (sono parte dei voti validi)

(**): voti contestati e non assegnati

Votanti 223 1673 306

0,63%

62

0,13%3,12%2,27%0,60%

Scelta EuropeaFratelli d'Italia

17,04%

Italia dei Valori Movimento 5 StelleL'Altra Europa con Tsipras

0,58%

Lista 6 Lista 7

13

Verdi Europei Io Cambio

Lista 2 Lista 5

57

306 6259 57

Lista 3

S
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13

Lista 1 Lista 4

59



ELEZIONI EUROPEE del 25/05/2014 - Voti di lista

1 570

2 593

3 515

4 759

5 669

6 707

7 462

8 751

9 492

10 733

11 865

12 600

13 631

14 520

15 530

16 698

17 324

18 26

TOT 10445

Votanti

S
E

Z

Totale

Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * **

85 15,74% 0 0 17 3,15% 0 0 232 42,96% 0 0 82 15,19% 0 0 540 7 23 0 570        

93 16,34% 0 0 32 5,62% 0 0 221 38,84% 0 0 77 13,53% 0 0 569 7 17 0 593        

98 19,96% 0 0 19 3,87% 0 0 196 39,92% 0 0 66 13,44% 0 0 491 3 21 0 515        

136 18,58% 0 0 30 4,10% 0 0 312 42,62% 0 0 74 10,11% 0 0 732 8 19 0 759        

94 15,11% 0 0 36 5,79% 0 0 232 37,30% 0 0 74 11,90% 0 0 622 13 34 0 669        

118 17,61% 0 0 27 4,03% 0 0 294 43,88% 0 0 70 10,45% 0 0 670 8 29 0 707        

94 22,98% 0 0 44 10,76% 0 0 141 34,47% 0 0 34 8,31% 0 0 409 9 44 0 462        

118 16,79% 0 0 30 4,27% 0 0 303 43,10% 0 0 88 12,52% 0 0 703 12 36 0 751        

105 23,03% 0 0 16 3,51% 0 0 193 42,32% 0 0 48 10,53% 0 0 456 10 26 0 492        

117 16,86% 0 0 33 4,76% 0 0 294 42,36% 0 0 63 9,08% 0 0 694 14 25 0 733        

138 16,81% 0 0 81 9,87% 0 0 311 37,88% 0 0 98 11,94% 0 0 821 9 35 0 865        

117 20,89% 0 0 10 1,79% 0 0 241 43,04% 0 0 60 10,71% 0 0 560 13 27 0 600        

95 15,97% 0 0 65 10,92% 0 0 225 37,82% 0 0 83 13,95% 0 0 595 11 25 0 631        

84 17,68% 0 0 22 4,63% 0 0 166 34,95% 0 0 73 15,37% 0 0 475 10 35 0 520        

89 17,94% 0 0 22 4,44% 0 0 181 36,49% 0 0 84 16,94% 0 0 496 6 28 0 530        

97 14,72% 0 0 24 3,64% 0 0 291 44,16% 0 0 83 12,59% 0 0 659 13 26 0 698        

56 18,67% 0 0 8 2,67% 0 0 126 42,00% 0 0 36 12,00% 0 0 300 5 19 0 324        

11 45,83% 0 0 0 0,00% 0 0 9 37,50% 0 0 1 4,17% 0 0 24 0 2 0 26          

0 0 0 0 0 0 0 0 9816 158 471 0 10.445   

(*):Voti contestati e provvisoriamente assegnati (sono parte dei voti validi)

(**): voti contestati e non assegnati

Voti validi
Schede 

Bianche

Schede 

Nulle

Voti cont. 

non ass.

5161745

Lista 8 Lista 11

1194

12,16%40,42%

3968

Lega Nord

Lista 10

Nuovo Centro Destra Partito Democratico

17,78% 5,26%

11941745 516

Lista 9

Forza Italia

3968



ELEZIONI EUROPEE del 25/05/2014 - Percentuali Voti alle Liste

Verdi Europei; 0,60%

Italia dei Valori; 0,58%

L'Altra Europa con Tsipras; 

2,27%

Movimento 5 Stelle; 17,04%

Fratelli d'Italia; 3,12%

Scelta Europea; 0,63%

Io Cambio; 0,13%

Forza Italia; 17,78%

Nuovo Centro Destra; 5,26%

Partito Democratico; 40,42%

Lega Nord; 12,16%
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Lista 1 Preferenze  26/05/2014   ore 07:36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Alotto Oliviero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Frassoni Monica 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60

Grandi Elena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Sanna Maria Debora 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60

Albanese Roberto detto Nik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Ardigò Gianemilio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Bertocchi Patrizia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Carimali Lorella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Cavallo Roberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Curti Cinzia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

De Merra Marta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Fedrighini Enrico detto Fedri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Gamba Giuseppe 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60

Gandiglio Andrea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Gargia Elena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Mas Sole Mercedes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Ramera Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Rosasco Alessandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Spanò Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

Volpe Michela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

TOTALE 3 1.183          

totale                 

pref + lista

Sezioni

LISTA N° 1
Totale     

preferenze

risultati provvisori



Lista 2 Preferenze  26/05/2014   ore 07:36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Messina Ignazio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Uggias Giommaria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Belardi Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Tindiglia Carmelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Basile Salvatore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Daou Boubacar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Capra Quarelli Ferruccio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Consolati Luciano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Crepaldi Adriano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Critelli Anna Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 58

Dellisanti Mimmo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Gorruso Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Maschero Daniela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Modica Lidia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Mora Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 58

Offredi Viana Reinaldo Ezequiel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Ruzza Annabella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Santoro Amedeo Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Sebastiani Aldo Marcello 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Spinosa Mariacristina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

TOTALE 2 1.142          

LISTA N° 2

Sezioni

Totale     

preferenze

totale                 

pref + lista

risultati provvisori



Lista 3 Preferenze  26/05/2014   ore 07:36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Maltese Curzio 6 1 1 0 0 0 2 3 1 0 2 2 4 0 0 0 0 0 22 245

Lipperini Loredana 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 1 1 0 9 232

Ovadia Salomone detto Moni 5 3 1 1 1 0 2 1 1 1 2 1 7 1 1 0 0 0 28 251

Dosio Nicoletta 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 225

Finiguerra Domenico 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 226

Gallegati Mauro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223

Giuriato Anita 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223

Lucattini Lorena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 224

Mattioli Carla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223

Ollino Nicolò 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223

Padoan Daniela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 224

Padovani Andrea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 224

Panagopoulos Argyrios 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223

Pavlovic Dijana detta Diana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 224

Quarta Alessandra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 224

Richetto Pierluigi detto Gigi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223

Sarti Stefano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223

Sgrena Giuliana 6 0 9 2 3 0 4 4 1 1 1 0 10 3 1 2 1 0 48 271

Somoza Alfredo Luis detto Somosa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223

Viola Giuseppe detto Pino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 224

TOTALE 118 4.578          

LISTA N° 3

Sezioni

Totale     

preferenze

totale                 

pref + lista

risultati provvisori



Lista 4 Preferenze  26/05/2014   ore 07:36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Antonica Gabriele 1 0 0 1 3 0 0 1 0 1 1 1 2 0 1 0 2 0 14 1687

Attademo Francesco 1 5 2 1 0 4 7 1 0 0 0 1 0 4 6 1 1 0 34 1707

Beghin Tiziana 2 3 3 1 2 0 2 2 1 1 2 1 3 5 3 0 0 0 31 1704

Bertellino Fabrizio 5 1 1 0 1 0 0 3 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 14 1687

Cassimatis Marika 2 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 1678

Desilvestri Fabio 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 2 4 1 0 17 1690

Evi Eleonora 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1676

Geraci Tiziana 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1677

Girard Stefano 0 0 0 0 1 3 5 0 0 0 2 0 0 0 3 0 2 0 16 1689

Mastrorosa Ilaria 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 1677

Mennella Grazia 0 0 1 0 2 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 8 1681

Misculin Bruno Giulio Andrea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1675

Salvatore Alice 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2 0 9 1682

Sayn Marco 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 7 1680

Scrabbia Massimo 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 1 0 0 4 1677

Tranchellini Alice 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1674

Valli Marco 1 1 2 3 0 1 2 4 1 0 2 1 0 4 5 0 0 0 27 1700

Viola Alessandra Giuseppina 1 0 2 1 0 3 4 2 0 3 0 0 0 7 4 0 0 0 27 1700

Voulaz Manuel 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1674

Zanni Marco 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7 1680

TOTALE 235 33.695        

LISTA N° 4

Sezioni

Totale     

preferenze

totale                 

pref + lista

risultati provvisori



Lista 5 Preferenze  26/05/2014   ore 07:36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Meloni Giorgia 1 7 3 4 0 5 7 1 7 14 5 9 2 10 1 0 13 0 89 395

Crosetto Guido 0 1 3 4 0 0 3 1 2 3 3 2 0 3 0 0 4 0 29 335

Fidanza Carlo 0 2 2 0 0 1 2 0 0 7 1 5 0 2 0 0 4 0 26 332

Ghiglia Agostino 0 3 2 0 0 1 1 0 1 7 1 3 0 1 0 0 5 0 25 331

Senaldi Carlo 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 307

Arbarello Alice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306

Arena Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306

Arizzi Lucia 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 307

Bencini Paola 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 307

Bulgheroni Fabio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306

Cantamessa Paola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306

Chiesa Paola Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306

Cristalli Valentina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306

Dabrazzi Torregiani Alberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306

Iacobucci Massimiliano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306

Papotti Franco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306

Ronchi Simona 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 308

Trolli Pietro Italo Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306

Valmori Paolo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 307

Zunino Enrico 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306

TOTALE 175 6.295          

LISTA N° 5

Sezioni

Totale     

preferenze

totale                 

pref + lista

risultati provvisori



Lista 6 Preferenze  26/05/2014   ore 07:36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Susta Gianluca 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 64

Marson Paolo 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 4 66

Colombo Marinella Giuseppina 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 65

Musso Enrico 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 63

Mantovani Gemma 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 64

Arena Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 63

Baratto Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

Bufo Roberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

Calliano Oreste 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

Colla Gabriella 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 65

Da Rugna Livio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

De Blasi Costantino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

Gallarati Gabriella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

Gandini Edoardo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

Gebhard Frederic 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 4 66

Keller Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

Marazzi Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

Ricco Roberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

Sorgenti Rinaldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

Terna Pietro 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 65

TOTALE 23 1.263          

LISTA N° 6

Sezioni

Totale     

preferenze

totale                 

pref + lista

risultati provvisori



Lista 7 Preferenze  26/05/2014   ore 07:36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

D'Antuoni Agostino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Vannoni Davide 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Alessandri Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Morganti Claudio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Carmagnola William 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Marchi Luca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Tognoli Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Brusa Adolfo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Torri Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Biliotti Francesca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Vavassori Elisa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Chiatroni Laura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Mazzoleni Andrea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Andreani Antonello 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Iotti Matteo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Scandroglio Mariam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Sandrin Maria Cristina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Riccelli Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Rinaldi Renato Armando 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Bertazzo Paolo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

TOTALE 0 260             

LISTA N° 7

Sezioni

Totale     

preferenze

totale                 

pref + lista

risultati provvisori



Lista 8 Preferenze  26/05/2014   ore 07:36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Toti Giovanni 5 16 3 6 5 1 5 7 4 9 13 3 9 9 7 4 10 0 116 1861

Bertot Fabrizio 2 3 1 0 0 4 0 2 2 1 4 1 2 8 0 0 1 0 31 1776

Bonanini Franco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1747

Comi Lara 2 9 2 2 1 1 0 2 0 2 4 0 4 6 0 1 8 0 44 1789

De Martini Isabella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1745

Ronzulli Licia detta Licia 1 2 0 1 0 0 0 1 0 1 3 0 3 5 1 0 1 0 19 1764

Rossi Oreste detto Tino 1 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 7 1752

Zanicchi Iva 0 3 0 1 0 0 2 3 2 4 0 0 0 1 2 0 6 0 24 1769

Bettoni Valerio 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1746

Bille Claudia 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1749

Cirio Alberto 0 2 4 1 1 1 0 0 6 0 6 0 5 1 4 1 2 0 34 1779

Fatnassi Sonia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1745

Ferriani Ivo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1745

Lazzaroni Daniela Maria Cristina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1745

Loiaconi Carmela Nadia detta Nadia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1745

Maullu Stefano Giovanni detto Maullo 4 6 0 4 0 0 5 4 2 6 1 1 1 1 0 0 1 0 36 1781

Mussa Antonio Francesco Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1745

Soncini Emma 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1747

Striglio Cristina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1745

Zanini Mirella 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1747

TOTALE 322 35.222        

LISTA N° 8

Sezioni

Totale     

preferenze

totale                 

pref + lista

risultati provvisori



Lista 9 Preferenze  26/05/2014   ore 07:36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Lupi Maurizio Enzo 4 12 9 8 6 3 8 3 6 40 2 6 4 7 3 2 7 0 130 646

Podestà Guido 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 517

Albertini Gabriele 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 7 523

Forte Matteo 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 520

Salini Massimiliano 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 518

Andena Carla 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 517

Campora Matteo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 518

Colombo Daniela 0 3 2 1 0 0 1 2 0 4 0 0 0 1 2 0 3 0 19 535

Fino Umberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 516

Garibaldi Gino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 516

Gemelli Marco 0 4 1 2 0 0 0 1 0 4 0 1 1 0 0 0 0 0 14 530

Lingua Carlo 0 5 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 523

Magliano Silvio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 518

Mangano Basilio Antonino Federico 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 516

Rizzi Ugo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 517

Sbaraini Pietro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 516

Stancari Cristina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 517

Strescino Paolo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 516

Valentini Puccitelli Paolo detto Valentini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 516

Valdati Massimo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 516

TOTALE 191 10.511        

LISTA N° 9

Sezioni

Totale     

preferenze

totale                 

pref + lista

risultati provvisori



Lista 10 Preferenze  26/05/2014   ore 07:36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Mosca Alessia Maria detta Alessia 3 7 10 8 8 7 16 0 2 8 5 3 6 12 5 2 4 0 106 4074

Bresso Mercedes 16 17 10 14 12 13 17 14 6 20 17 9 17 17 12 5 4 2 222 4190

Cofferati Sergio Gaetano 6 7 1 5 6 6 5 4 3 9 8 1 1 4 4 3 2 0 75 4043

Toia Patrizia Ferma Francesca 2 7 3 0 3 1 1 3 1 9 0 1 2 8 6 1 2 0 50 4018

Panzeri Pierantonio detto Antonio 0 0 1 0 0 0 2 1 0 2 0 1 0 0 1 0 0 0 8 3976

Lombardi Marina 3 0 1 0 0 1 2 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 11 3979

Aureli Sergio Aurelio Mario 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3968

Avetta Alberto 0 5 1 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 3 0 0 0 16 3984

Barbieri Luca 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 6 3974

Benifei Brando Maria detto Brando 1 3 0 0 1 0 0 1 0 7 2 0 2 0 0 0 3 0 20 3988

Briano Renata 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 1 0 0 0 0 13 3981

Catizone Giuseppe detto Pino 0 1 6 4 0 0 5 1 1 0 4 0 3 0 1 0 5 0 31 3999

De Luca Maria detta Maria Chiara 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3971

Gualco Carlotta 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3970

Morgano Luigi 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3971

Roccio Carlo 6 9 9 2 5 5 13 3 2 14 3 2 6 10 15 3 6 0 113 4081

Sinigaglia Paolo 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 5 3973

Trapani Antonella 2 1 6 10 3 0 9 0 2 6 3 3 4 2 2 0 5 0 58 4026

Viotti Daniele 2 14 8 8 7 2 7 2 1 5 3 1 3 4 9 0 6 0 82 4050

Zaltieri Francesca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3968

TOTALE 824 80.184        

LISTA N° 10

Sezioni

Totale     

preferenze

totale                 

pref + lista

risultati provvisori



Lista 11 Preferenze  26/05/2014   ore 07:38

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Salvini Matteo 25 8 25 18 11 13 22 10 7 20 18 12 17 11 21 7 20 0 265 1459

Borghi Claudio detto Borghi Claudio Aquilini 2 2 2 0 2 5 1 1 0 1 0 0 1 2 1 0 0 0 20 1214

Buonanno Gianluca 35 18 22 33 26 11 16 7 9 15 11 18 24 14 24 16 17 0 316 1510

Bruzzone Francesco 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 1197

Aderenti Irene 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1194

Belotti Daniele 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1196

Ciocca Angelo 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 1197

D'Amico Claudio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1194

Devecchi Cristiano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1194

Ferrero Roberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1195

Galli Dario 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1194

Lancini Danilo Oscar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1194

Mantini Anna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1194

Maraventano Angela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1194

Mariani Giacinto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1194

Pastore Maria Piera 17 10 20 18 11 16 32 5 9 14 11 11 17 8 8 8 20 0 235 1429

Pernice Stefania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1195

Robbiani Andrea Ambrogio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1194

Sertori Massimo 2 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1199

Zoso Zeudi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1194

TOTALE 851 24.731      

LISTA N° 11

Sezioni

Totale     

preferenze

totale                 

pref + lista

risultati provvisori



Elezioni Europee del 25/05/2014 

Voti alle Liste ordinati

Nome Lista Voti Perc.

Partito Democratico 3968 40,42%

Forza Italia 1745 17,78%

Movimento 5 Stelle 1673 17,04%

Lega Nord 1194 12,16%

Nuovo Centro Destra 516 5,26%

Fratelli d'Italia 306 3,12%

L'Altra Europa con Tsipras 223 2,27%

Scelta Europea 62 0,63%

Verdi Europei 59 0,60%

Italia dei Valori 57 0,58%

Io Cambio 13 0,13%

risultati provvisori



ELEZIONI EUROPEE del 25/05/2014

Preferenze per Candidato

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Lega Nord Buonanno Gianluca 316      

Lega Nord Salvini Matteo 265      

Lega Nord Pastore Maria Piera 235      

Partito Democratico Bresso Mercedes 222      

Nuovo Centro Destra Lupi Maurizio Enzo 130      

Forza Italia Toti Giovanni 116      

Partito Democratico Roccio Carlo 113      

Partito Democratico Mosca Alessia Maria detta Alessia 106      

Fratelli d'Italia Meloni Giorgia 89        

Partito Democratico Viotti Daniele 82        

Partito Democratico Cofferati Sergio Gaetano 75        

Partito Democratico Trapani Antonella 58        

Partito Democratico Toia Patrizia Ferma Francesca 50        

L'Altra Europa con Tsipras Sgrena Giuliana 48        

Forza Italia Comi Lara 44        

Forza Italia Maullu Stefano Giovanni detto Maullo 36        

Forza Italia Cirio Alberto 34        

Movimento 5 Stelle Attademo Francesco 34        

Forza Italia Bertot Fabrizio 31        

Movimento 5 Stelle Beghin Tiziana 31        

Partito Democratico Catizone Giuseppe detto Pino 31        

Fratelli d'Italia Crosetto Guido 29        

L'Altra Europa con Tsipras Ovadia Salomone detto Moni 28        

Movimento 5 Stelle Valli Marco 27        

Movimento 5 Stelle Viola Alessandra Giuseppina 27        

Fratelli d'Italia Fidanza Carlo 26        

Fratelli d'Italia Ghiglia Agostino 25        

Forza Italia Zanicchi Iva 24        

L'Altra Europa con Tsipras Maltese Curzio 22        

Partito Democratico Benifei Brando Maria detto Brando 20        

Lega Nord Borghi Claudio detto Borghi Claudio Aquilini 20        

Forza Italia Ronzulli Licia detta Licia 19        

Nuovo Centro Destra Colombo Daniela 19        

Movimento 5 Stelle Desilvestri Fabio 17        

Movimento 5 Stelle Girard Stefano 16        

Partito Democratico Avetta Alberto 16        

Nuovo Centro Destra Gemelli Marco 14        

Movimento 5 Stelle Bertellino Fabrizio 14        

Movimento 5 Stelle Antonica Gabriele 14        

Partito Democratico Briano Renata 13        

Partito Democratico Lombardi Marina 11        

Movimento 5 Stelle Salvatore Alice 9          

L'Altra Europa con Tsipras Lipperini Loredana 9          

Partito Democratico Panzeri Pierantonio detto Antonio 8          

Movimento 5 Stelle Mennella Grazia 8          

Movimento 5 Stelle Zanni Marco 7          

risultati provvisori 22



ELEZIONI EUROPEE del 25/05/2014

Preferenze per Candidato

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Forza Italia Rossi Oreste detto Tino 7          

Nuovo Centro Destra Albertini Gabriele 7          

Nuovo Centro Destra Lingua Carlo 7          

Movimento 5 Stelle Sayn Marco 7          

Partito Democratico Barbieri Luca 6          

Partito Democratico Sinigaglia Paolo 5          

Lega Nord Sertori Massimo 5          

Movimento 5 Stelle Cassimatis Marika 5          

Movimento 5 Stelle Scrabbia Massimo 4          

Forza Italia Bille Claudia 4          

Scelta Europea Gebhard Frederic 4          

Nuovo Centro Destra Forte Matteo 4          

Movimento 5 Stelle Geraci Tiziana 4          

Scelta Europea Marson Paolo 4          

Movimento 5 Stelle Mastrorosa Ilaria 4          

Partito Democratico Morgano Luigi 3          

Scelta Europea Terna Pietro 3          

Lega Nord Ciocca Angelo 3          

Scelta Europea Colla Gabriella 3          

L'Altra Europa con Tsipras Finiguerra Domenico 3          

Scelta Europea Colombo Marinella Giuseppina 3          

Movimento 5 Stelle Evi Eleonora 3          

Partito Democratico De Luca Maria detta Maria Chiara 3          

Lega Nord Bruzzone Francesco 3          

Nuovo Centro Destra Magliano Silvio 2          

Forza Italia Bonanini Franco 2          

Movimento 5 Stelle Misculin Bruno Giulio Andrea 2          

L'Altra Europa con Tsipras Dosio Nicoletta 2          

Lega Nord Belotti Daniele 2          

Scelta Europea Susta Gianluca 2          

Scelta Europea Mantovani Gemma 2          

Fratelli d'Italia Ronchi Simona 2          

Nuovo Centro Destra Campora Matteo 2          

Partito Democratico Gualco Carlotta 2          

Nuovo Centro Destra Salini Massimiliano 2          

Forza Italia Zanini Mirella 2          

Forza Italia Soncini Emma 2          

Fratelli d'Italia Arizzi Lucia 1          

L'Altra Europa con Tsipras Lucattini Lorena 1          

Movimento 5 Stelle Tranchellini Alice 1          

Verdi Europei Gamba Giuseppe 1          

Scelta Europea Musso Enrico 1          

Lega Nord Pernice Stefania 1          

Nuovo Centro Destra Stancari Cristina 1          

Verdi Europei Frassoni Monica 1          

L'Altra Europa con Tsipras Padoan Daniela 1          

risultati provvisori 23



ELEZIONI EUROPEE del 25/05/2014

Preferenze per Candidato

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

L'Altra Europa con Tsipras Padovani Andrea 1          

L'Altra Europa con Tsipras Pavlovic Dijana detta Diana 1          

Nuovo Centro Destra Andena Carla 1          

Verdi Europei Sanna Maria Debora 1          

Italia dei Valori Critelli Anna Maria 1          

Movimento 5 Stelle Voulaz Manuel 1          

Fratelli d'Italia Bencini Paola 1          

Lega Nord Ferrero Roberta 1          

Nuovo Centro Destra Podestà Guido 1          

Nuovo Centro Destra Rizzi Ugo 1          

Italia dei Valori Mora Angelo 1          

L'Altra Europa con Tsipras Quarta Alessandra 1          

Forza Italia Bettoni Valerio 1          

Fratelli d'Italia Senaldi Carlo 1          

L'Altra Europa con Tsipras Viola Giuseppe detto Pino 1          

Fratelli d'Italia Valmori Paolo 1          

Scelta Europea Arena Giuseppe 1          

L'Altra Europa con Tsipras Sarti Stefano -       

L'Altra Europa con Tsipras Somoza Alfredo Luis detto Somosa -       

Verdi Europei Alotto Oliviero -       

Italia dei Valori Maschero Daniela -       

L'Altra Europa con Tsipras Richetto Pierluigi detto Gigi -       

Verdi Europei Ramera Giuseppe -       

Italia dei Valori Belardi Marco -       

Verdi Europei Bertocchi Patrizia -       

Italia dei Valori Basile Salvatore -       

Verdi Europei Volpe Michela -       

Verdi Europei Carimali Lorella -       

Verdi Europei Spanò Angelo -       

Italia dei Valori Modica Lidia -       

Verdi Europei Rosasco Alessandro -       

Italia dei Valori Crepaldi Adriano -       

Verdi Europei Mas Sole Mercedes -       

Verdi Europei Grandi Elena -       

Verdi Europei Gargia Elena -       

Verdi Europei Gandiglio Andrea -       

Verdi Europei Curti Cinzia -       

Verdi Europei De Merra Marta -       

Verdi Europei Fedrighini Enrico detto Fedri -       

Verdi Europei Cavallo Roberto -       

Italia dei Valori Ruzza Annabella -       

L'Altra Europa con Tsipras Ollino Nicolò -       

L'Altra Europa con Tsipras Mattioli Carla -       

L'Altra Europa con Tsipras Giuriato Anita -       

L'Altra Europa con Tsipras Gallegati Mauro -       

Italia dei Valori Uggias Giommaria -       

risultati provvisori 24



ELEZIONI EUROPEE del 25/05/2014

Preferenze per Candidato

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Italia dei Valori Tindiglia Carmelo -       

Italia dei Valori Spinosa Mariacristina -       

Italia dei Valori Capra Quarelli Ferruccio -       

Italia dei Valori Santoro Amedeo Angelo -       

Italia dei Valori Consolati Luciano -       

Italia dei Valori Offredi Viana Reinaldo Ezequiel -       

Italia dei Valori Messina Ignazio -       

Italia dei Valori Gorruso Giuseppe -       

Italia dei Valori Dellisanti Mimmo -       

Italia dei Valori Daou Boubacar -       

Verdi Europei Ardigò Gianemilio -       

L'Altra Europa con Tsipras Panagopoulos Argyrios -       

Italia dei Valori Sebastiani Aldo Marcello -       

Io Cambio Vavassori Elisa -       

Scelta Europea Gallarati Gabriella -       

Forza Italia Striglio Cristina -       

Forza Italia Mussa Antonio Francesco Giovanni -       

Forza Italia Loiaconi Carmela Nadia detta Nadia -       

Forza Italia Lazzaroni Daniela Maria Cristina -       

Forza Italia Ferriani Ivo -       

Nuovo Centro Destra Garibaldi Gino -       

Forza Italia De Martini Isabella -       

Nuovo Centro Destra Mangano Basilio Antonino Federico -       

Io Cambio Vannoni Davide -       

Io Cambio Torri Giovanni -       

Io Cambio Tognoli Marco -       

Io Cambio Scandroglio Mariam -       

Io Cambio Sandrin Maria Cristina -       

Io Cambio Rinaldi Renato Armando -       

Forza Italia Fatnassi Sonia -       

Lega Nord Aderenti Irene -       

Lega Nord Robbiani Andrea Ambrogio -       

Lega Nord Mariani Giacinto -       

Lega Nord Maraventano Angela -       

Lega Nord Mantini Anna -       

Lega Nord Lancini Danilo Oscar -       

Lega Nord Galli Dario -       

Nuovo Centro Destra Fino Umberto -       

Lega Nord D'Amico Claudio -       

Io Cambio Mazzoleni Andrea -       

Partito Democratico Zaltieri Francesca -       

Partito Democratico Aureli Sergio Aurelio Mario -       

Nuovo Centro Destra Valentini Puccitelli Paolo detto Valentini -       

Nuovo Centro Destra Valdati Massimo -       

Nuovo Centro Destra Strescino Paolo -       

Nuovo Centro Destra Sbaraini Pietro -       
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ELEZIONI EUROPEE del 25/05/2014

Preferenze per Candidato

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Lega Nord Devecchi Cristiano -       

Fratelli d'Italia Iacobucci Massimiliano -       

Scelta Europea De Blasi Costantino -       

Scelta Europea Da Rugna Livio -       

Scelta Europea Calliano Oreste -       

Scelta Europea Bufo Roberto -       

Scelta Europea Baratto Marco -       

Fratelli d'Italia Zunino Enrico -       

Io Cambio Riccelli Maria -       

Fratelli d'Italia Papotti Franco -       

Lega Nord Zoso Zeudi -       

Fratelli d'Italia Dabrazzi Torregiani Alberto -       

Fratelli d'Italia Cristalli Valentina -       

Fratelli d'Italia Chiesa Paola Maria -       

Fratelli d'Italia Cantamessa Paola -       

Fratelli d'Italia Bulgheroni Fabio -       

Fratelli d'Italia Arena Giovanni -       

Fratelli d'Italia Trolli Pietro Italo Maria -       

Io Cambio Bertazzo Paolo -       

Fratelli d'Italia Arbarello Alice -       

Io Cambio Marchi Luca -       

Io Cambio Iotti Matteo -       

Io Cambio D'Antuoni Agostino -       

Io Cambio Chiatroni Laura -       

Io Cambio Carmagnola William -       

Verdi Europei Albanese Roberto detto Nik -       

Io Cambio Biliotti Francesca -       

Scelta Europea Gandini Edoardo -       

Io Cambio Andreani Antonello -       

Io Cambio Alessandri Angelo -       

Scelta Europea Sorgenti Rinaldo -       

Scelta Europea Ricco Roberta -       

Scelta Europea Marazzi Marco -       

Scelta Europea Keller Francesco -       

Io Cambio Morganti Claudio -       

Io Cambio Brusa Adolfo -       
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